
Pachet curatenie

I.D.: 64600095

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 945,10 RON - 945,10 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M Pret unitar fara T.V.A Valoare fara T.V.A. 1 Cloramina 150 pastile/cut 500g Cutie 2.00 57.15 114.30 2 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% K-SEPT 5L Buc 3.00 61.90 185.70 3 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L Buc 3.00 61.90 185.70 4 Manusi nitril negre 100 buc/cutie Buc 1.00 47.00 47.00 5 Manusi nitril negre 100 buc/cutie Buc 1.00 47.00 47.00 6 Dezinfectant universal Igienol 1l Buc 20.00 18.27 365.40 Total valoare = 945.10 le
